στην ιστοσελίδα του Τεχνικού Επαγγελματικού Επιμελητηρίου http://www.tee.gr σύμφωνα με την παρ. 3(α) 

και 3(γ) του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016. 

Η υπογραφή του συμφωνητικού θα γίνει μετά από σχετική πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής και την 

προσκόμιση της «εγγύησης καλής εκτέλεσης» ύψους 5% επί της αξίας της σύμβασης προ Φ.Π.Α. ήτοι 

2.529,68 € (δύο χιλιάδες πεντακόσια είκοσι εννέα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά). 

Συνημμένα : Η υπ΄αρ. 239/2025 μελέτη της υπηρεσίας  

Ο Δήμαρχος Ελευσίνας 
Γεωργόπουλος Γεώργιος 

http://www.elefsina.gr/
http://www.tee.gr/

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ